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MYHWC-urH upa3yruH YUT
XaH/J1ara

"[[Iundse oroyman, wiundse bazuil cyonaavovie 66pmees
Haemeacon, Moneon Yiacoln 0royHbL 00JI0H WUHIHCTIIX
YXaanvl yeM OAUHC, OIIXUUH MYBUIUHO 6PCOI0OX UA0BAD
OyXutl, YJIC OPHBL XO2HCUT, IOUUH 3ACCUUH 6OPUNOS00IHC
Oyl HOXUOJ bAUOai0 XypOmail 30XUUCOH, 0330
00]108CPOIbIH CANOAPBIH XOHCAUUH WIUHIYLIITULUH
maunaunazy oauveyyinaza oanxa”

* OJIOH yicaj epcoiox YaaBapTa CypraiT

* YJICBIH CYypb CyAaJITaaHbl LIOM, X3PINIIIHUMN CydaJITaaHbl
YUY YJIATY
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MYHWC-unH yHACOH
OYT33r3XYYH

* banmeaowc b6yu MapeIHCUImaH
- Cypeanm

* Bymasowc byu wuns maonse
- Cyoaneaa

YaHapTan 6YTa3rasxyyYH rapraxag oyx yun
akmnnaraar YNrnyyacHIs3p HUMFMUNH OMHO
XY/133C3H YYpras bmenyynts.
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AJICBIH Xapaa, 30pUJIT

* ONOH YACbIH TYBLWHWI cyprant
* YNCbIH Cyypb cyAanraaHbl Uem
* X3pP3rn3sHum TaPryynax cyaanraaHbl YNrnyynary

4

CyaanraaHbl UX Cypryynb




* Yanpanara, 30XMoH 6bauryynant
* Cyprant

* Cypanraa, T1C

* Op4unH, HE6U




XHUHCIH XKV

* MYWUC-NNH HIPIMKNUT TITrINT

* BYTUMIH ©8pPUYNBANT, X3PINKUATUNH XOTEeNOO P, TOMUATOO —
TOSHXMUNH BYP3INAXYYH, OIOYTaH XyBaapuaax

* BapuAarbiH 3yprnr WMHI3P 3ypyynax, MOHrOHMN XypuUMTaan
* AxnbiH Tonesneree (KPI)
* CaHXYYrMnH Nporpam axayyacaH

* Teces baTnyy/scaH, YACbiH TOCBUIH XOPOHI® OpPYYNaNTbiH
caHan (46 1apbym, yncbiH Teceeec 7 Tapbym )
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XoTen0epuiiH OalpIInI

* OMHOX OYTIRA XIPArKUK OaicaH XoTeJ00pYYAUNT ITHH?
OYTUHMIH 1aryy OaupIiyyJcaH.

 CyprairslH a)XuJI 3pXJdX Tycraii 3esmeepen (2012/11/15) —
122 xeTenbepeep rapcaH.

* XoTon0epuiitH OalpIIIbIH TyIIaaad 000 XAPArKWK Oaliraa 152
X0TOI06pOeep rapcaH.




HInnanx yxaanbl CypryyJib, baiiramiin yxaaHbl cajgoap

OMHBX
OmHex N Hap UHaekc xapbAa
Ne Hap NHpeKkc xapbAa T
Nan 4. BuonoruniiH TaHxmm
1. MaTeMaTUKUIAH TIHXUM 17 bwronoru D420201 66C
1 MartemaTuK D460100 MKC 17.1 Buoxumm D420201 BBC
1.1 Anrebp D460102  MKC 17.2 Mwukpobuonoru D420202 BBC
1.2 MaragnanbiH OHON D460104 MKC 17.3 AmbTaH cygnan D420203 BBC
1.3 MaremaTtuK aHanus D460106 MKC 17.4 Ypraman cygnan D420205 6BC
1.4 TeomeTp D460103 MKC 17.5 BuoopraHuk xumm D420206 BBC
2 bBarw, matemaTtUKUNH D141400 MKC 17.6 Monekyn buonoru D420207 BBC
2. DUINKUINH TIHXUM 17.7 Bunodunsuk D420402 BBC
3  Ousuk D441000 ®3C 18 Buosoru, buotexHonoru D420300 BBC
3.1 OHonbIH PM3KK D441001  ®3C 19 3konoru, 6banranb xamraanan D850100 BBC
3.2 Xartyy bueuniiH ¢pusnk D441002  ®3C 20 barw, 6uonorm-6anranb WNHXNINNIAH D142700 BBC
3.3 LemuitH ¢pusuk D441003 ®3C 21 Buonoru /akonorn/ D420210 YBC
3.4 OnTuK cnekTp cyanan D441005 ®3C 5. Ma3ap3yiH TIHXUM
4 LLSMMEIH TEXHO0IU D443100 ®3C P banranb opUqulr 3aﬁHaa(3 TaHAAH cyanan D443600 e
5 LUemMumnH spumm xyu D443200 ®3C 6a rasap3ymH M34331IMNH cUCTEM
Xatyy bueunitH matepuan cyanan, 23 Tlasap3ym D442800 rrc
6 TEXHO/10TU SERLEY VeI 24 Ta3pblH KagacTtp D621400 rc
7 bBarw, GU3NKKUINH D142000 ®3C 25 MeHeXMeHT, razap 30XMoH banryynant D341100 e
8  OU3INK-INEKTPOHUK D441016  ®3C 26 Xot 6a 6yc HyTruiMtH Tenesnent D443000 rrc
3. XUMUIH TOHXMM 27 baruw, razap3yn-6anrans WUHXNINUAH D142600 rrc
9 Xumn D442000 XXWUC 28 Xepc cyanan, arpoxmmu D621000 rc
10 bBainranuiiH H3FAAUAH XMMMU D442009 XXUC 6.Teonorn, reopmUsnMKMIMH TIHXUM
11 HedTnintH xmmmn D442007 XXWUC 29 Teonoru D441400 e
12 HyypcHui xumu D442010 XXWUC 30 Tleonoru, apasc 6aANTUNH MEHEXKMEHT D340921 rrc
13 XYHCHUI Xumu D442008 XXUC 31 LWaTax awurt ManTManblH 3p3A, Xalryyn D441500 rrc
14 Baruw, XMMWH D145000 XXWUC 32 Tleodusuk D441200 d3C
15 Xumu /opraHuk byc xumu/ D442001 YBC 33  X3p3rnasHui reopusunk D441019 ®3C

16 Xyp33ansH 6yit opYHbI XMMMU D442006 XXMUC 34 OpoH opoH cyanan D441300 YBC




OMHOeX

Ne Hap NHpeKkc xapbsa
nan
IHI/IH)K'JIT)X yxaaH])] cypryy Jb, 1. AHTPONOJIOTH, aPXEOJIOTUMH TIHXUM
o o 35 ApxeoJsioru D311700 HIIYC
Huitrmuiin YXaaHbI caﬂﬁap 36 ApXe0JI0rH-aHTPONOJIOTH D311701 HILYC

37 HuWMIraM COEJbIH aHTPOIMOJIOTH D221700 HOIYC
38 Apxeosioru-CoJIOHrOC CyJial D311703 YbBC

39 Apxeosoru-Xdaraj CyAaal D311704 YBC

40 ApxeoJsioru-AmnoH cyasan D311702 VYBC
2. bos10BCpOJI, C3TT3J CyAJ1a/ibIH TOHXUM

41 Catraa cyasan D221600 HIIYC
3. CaTryy.s1 3YH, OJIOH HUMTUWH XapuJllaaHbl TOHXUM

42 CaTryyJ 3yu D320100 HIIYC

43 (OJIOH YJICBIH CITTYYJI 3YH D320101 HOIYC

44  AHTIM X3J1-COTTYYJ 3YU D220712 YBC
4. Co1iM0JIOTH, HUMUTMHUWH aXkJIbIH TO3HXUM

45 ConuoJioru D311800 HIIOYC

46 HuUHMIrMUHH aXKUJI D760100 HIIYC

47 CouyoJIoTH, HUMTMHUHH aXKUJI D311800 VYBC
5. Vic Tep cyananblH TIHXUM
48 Yic tep cyasan D312200 HIIYC

Ync Tep cyasiaay, HHUrMUH D140900 YEC
yXaaHbl 6arit

6. DAUNH 3aCTUUH TOHXUM

50 XyH am 3yH D311100 33C
51 OuJI0oH yJICBIH 3AMWH 3acar D310301 33C
52 IJjuiiH 3acar D310300 33C

53 3auHH 3acar, CTaTUCTHK D310900 33C



HInHAUDX yXaaHbl Cypryy/ib, XyMYYH/DIHUIH YXaaHbI ca10ap

No Hap

NHaeKc

1. ®unocodu, WALIWH CyAJaJ]bIH TOHXUM

54 ByajablH r'yH yXaaH
55 IllamuH cyaaan
56 ®unocodu /ryH yxaaH/
57 bBarui, ryH yxaaHbl
58 baruu, ryH yxaaHbl
2. TYYXUHH TOSHXUM
59 Tyyx
60 Tyyx-apxuB
61 barui, TyyX- HUUI3M CyAJiajibiH
62 Tyyx-apxeoJsioru
63 Tyyx-CosioHTrOC cyaJian
64 Tyyx-Xdartapg cygJan
65 Tyyx-AnoH cygsan

D311501
D312100
D311500
D140900
D140900

D311400
D311401
D140600
D311402
D311406
D311407
D311405

3. MOHTO0JI X3J1, X3J1 HIUHXKJI3JUHH TOHXUM

66 MOHTr0JI X3J1, 3X OUYMT CyZJiaJl
67 MoOHrO0J X3J1, ypaH 30XU0JI

68 bari, MoOHT0J1 X3J1-3X OUYUT
cyaJiaj

barui, MOHTroJ1 X3J1-ypaH
30XHOJIbIH

69

D220300
D220200

D220300

D141100

4. YTra 30xvoJ1, ypJar CyAJablH TIHXUM

70 Ypaar cygnian
71 YTra3oxuoJ cyaJiaj, IyyM:xK
72 YTra30xyoJi cyaJiajl, IyyM:K

D210200
D220600
D220600

OMHex
xapbsaa
nan

HIIYC
HIIYC
HIIYC
HIIYC
YBC

HIIYC

HIIYC

HIITYC
YBC
YBC
YBC
YBC

MXCC
MXCC

MXCC

MXCC

MXCC
MXCC
YBC

Ne

5. Ux bputaHu, AMepuK cyananbliH TOHXUM

73
74
75
76

Hap

Ux bBputaHu cygnan
AmepuK cygnan

Barw, aHrn XanHui
MoHron-aHrnm xan, cygnian

6. EBpon cyananbiH TIHXUM

77
78
79
80
81
82
83

l[epmaH cyanan
McnaHu cyanan
Utanun cypnan
Yex cyanan
Opoc cygnan
Monbw cygnan
®paHy cygnan

7. A3y cyananbliH TOHXUM

84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

ConoHroc cyanan

XAatag cyanan

AnoH cygnan

TypK cyanan

Apab cyanan
MoHron-conoHroc xan, cygnan
MoHron-xatag xan, cyanan
MoHron-anoH xan, cygnan
Opuyyynra, COIOHFOC X3NHUM
OpuyyAnra, xaTag XaHUN
Opuyyynra, ANOH X31HUIK
lapaag xan, WUHXAN9N

NHAaeKc

D221210
D221202
D143200
D220502

D221201
D221211
D221214
D221209
D221204
D221209
D221205

D221207
D221203
D221206
D221208
D221213
D220508
D220501
D220506
D220708
D220706
D220707
D220100

OMHex
XapbAa
nan

'XCC
'XCC
'XCC
MXCC

'XCC
'XCC
'XCC
'XCC
'XCC
'XCC
'XCC

'XCC
'XCC
'XCC
'XCC
'XCC
MXCC
MXCC
MXCC
YBC
YBC
YBC
'XCC




XOP3rVIHNH IMHAIX YXAaH,

UHKEHEPYIJIMUAH CYPryyJib

Hap

1. Xaparn33HMi MaTeMATUKUINH TIHXUM

CTaTUCTUK, X3P3rNI3HUM

3AMMNH 3acar - MaTemMaTuK
3arsapynan

MaTemMaTuK, XaP3rn33HUM’

2. dNEKTPOHMUK, XONBOOHbI NHKEHEPUITUNH TIHXMM

DNEKTPOHUK, aBTOMATUK

MynbTmeama Xonb0o0oHbI
TEXHONOTU

KomnbloTEPUINH TEXHUK
KomnbtoTepUIAH CY1K33
KoMnbloTEPUIAH TEXHWUK, XaHTaMK
Pagno ¢nsmk

Copraargsx apyumm xyu

OMHex

NHpaeKe xapbAa
nan
D460600 MKC
D310800 MKC
D460200 MKC
D521300 MTC
D522300 MTC
D480100 MTC
D480800 MTC
D480300 YBC
D441006 YBC
D520700 &3C

No Hap

NHaeKc

3. M3p3313/1, KOMNbIOTEPUIMH YXaaHbl TIHXUM

11 KomnbloTepuiH rpaduk-gn3anmH
12 M3pg33n11IAH TEXHONOTU

13 KomnbloTEPUIAH NpOorpam xaHramx
14 M3pg33n1niAH cnctem

15 MeHeXMeHT, M3A331/IMNH CUCTEMUIH
16 MaTtemaTuK, Nnporpam XaHram»x

Buonoru, xaparnasHum
/BuonHdopmaTtuk/

D480600
D524300
D480200
D524000

D341300

D460300

D420400

OMHex
xapbsa
nan

MTC
MTC
MKC
MRC
MKC

YBC/MK
C

BBC

4. XYp3313H By OpUUMH Ccyanan, XMMUNH UHXKXEHEPUYNINUNH

TIHXUM
18 Xyp33naH 6yt OpYHbI 3KON0TU

19 Bbaliranb OpYHbI XAHANT, YHINI33

20 Bairanb op4YHbl HOXOH CIPraaNT

21 BaunranumnH aanan XKyyndnan
22 XUMM TEXHONOTN

23 IpAasc matepuanbiH XUMHK
24 du3uK, skonoru

25 Uar yypblH M343313/1, NPOrHO3

26 Yc cyanan, yCHbl XMMmH
27 Own cyanan

D850500
D850200

D622300

D850300
D442011
D442006
D441012

D443700

D850400
D622000

B6C
mc

mc

rc
XXNC
XXNC

YBC

rc

mc
66C




bu3zHecuuH CypryyJb XyyJb 3YHH CypryyJib

©OmHex OMHOX
No Hap NHpekc xapbAaa No Hap MHaeKe xapbAa
nan .
| busHecuiH yaupaara D340000 33C 1 3Jpxayil D380100 X3C
/OJIOH YJICBIH XaMTapcaH XeTeJibep/
2 busHecHH MEHEXMEHT D340100 33C 2 OJIOH YJICBIH 3pX 3Yil D380106 X3C
3 MeHexXMeHT, YUJIABIPJIAJIUUH D340900 XC
4 MeHEXMEHT, MAPKETUHTUHH D340500 33C 3 Dbu3HeCHMH 3pX 3y D380105 XC
5 MeHeXMEHT, 0J10H yJCbIH Xyfangaa D340600 33C/XC
6 MeHeXMEeHT, 0aHKHBI D340800 33C
MeHe)XMeHT, rafiaaj Xyiaajaa,
A D340700 33C OJion YVJICBIH XapuJjiaa,
8 MeHeXMeHT, CaHXYYTUH D340400 233C I3 I3
9 HsartnaH 6040X 6YPTIraJa D341400 33C/XC HUHTHHH yI[I/IpI[JIal“bIH
10 Canxyy, 3;£H171H 3acar D342800 33C cypryyﬂb
11 ;I;IIXYYFHHH MEHEXMEHT-MIABII oy 0ang  3ac
12 JlaaTraneis squiis sacar D342804 33C 10 D31190
U JIOH YJICBIH XapuJilaa 0
13 BaHKHBI 3/jMiH 3acar, Hs-00 D342700 33C 5 5
14 TaTBapblH 3MIH 3acar, H-60 D341500 33C 2 OJI0H yJICBIH 3AMHH 3aCTUHH D31200
15 Hs-60, M333J13.J1 3YH D341404 XC XapuJnaa 0
16 Hs-60, XSHAJIT LIAJTaJIT D341401 XC 3 MeHeXMeHT, TOpUUH D34020
17 XypangaaHbl MEHEXXMEHT D340911 XC 3axypraaHbl 0
18 MeHeXXMeHT, GUPXKUIH Xyajijaa D340900 XC 4 MeHeXXMeHT, HYyTTUHWH D34020
19 PeksiaM, CypTaluU/IraaHbl D340501  XC yaupAIara 3
MeHEeXMEHT
20 3o4u 6yyaasl, 300TUHH ra3pblH D340910  XC
MeHEeXMEHT
21 MeHeXMeHT, asiaJl XKy y/a4J1a/bIH D342600 ITC
22 DJWWH 3aCTUMH M3/133J13J1 D311004 33C/XC

273 Bul”"ecUH COITTI /T CVIAIAN D221606 XC



No | BYpanaxyyH cypryyn
1 LIYC 95

1.1 bBanranmunH yxaaH 34
1.2 HunrmumnH yxaaH 19
1.3 XYMYYHAN3MMNH yxaaH 42
2 XWYHUC 27
3 BC 23
4 X3C 3

5 OYXHYC 4

Huint 152




2014 oHBI OpPJIOTbIH TOCOB /Cas

TOr./

Y3YYJDIT 2013 oHBbI 2013 oubl 2014 oHbI
TOCOB ryui, TOCOB

HUUT OPJIOTO 32,897.64 35,968.4 46,022.9
HIn/HKUX yAA3TAII 2,357.2 2,378.9 7,479.0
TansaHT )KUJIMKH OPJIOTO 30,540.2 33,589.5 38,543.9
Y H/IC3H YWUJI aXKWUJIJ1araaHbl OpJioro 27,974.6 28,971.0 34.,737.5
TecBUWH CaHXYYKUIT 2,137.6 1,862.4 6,458.5
Cypra/iTblH TOJIOOPUMH OPJIOTO 25,500.3 26,735.8 28,242.8
Bycaz opsioro 336.7 325.8 36.3
Tycnax yitn axxusiaraaHsl OpJioro 2,565.6 4,618.4 3,806.4
OryTHBI OaMPBIH OPJIOTO 687.8 775.6 759,4
Y1 axkuJiiaraaHbl 0yC OpJioro 1,877.8 3,842.8 3,047.0




2014 oHbI 3apJIbIH TOCOB /Cad

TOr./

Y3YYJIDJIT 2013 oHBbI 2013 oHbl 2014 oHbl

TOCOB rymy TOCOB
Huut 3apaan 32,897.4 31,556.5 46,022.
9
Hasuu, HAII 22,682.9 21,786.2 24,229.5
bapaa yM/JIYMArasHUU 2,565.1 2,248.8 2,835.1
Cypra/JiTblH YUJIYHUITIIHUM 2,253.9 1,851.7 2,877.6
IpASM LIHUHKHUITIIHUM 1,053.0 1,772.5 1,484.6
Tortmout 3apgan 1,373.7 1,161.2 1,373.7
XepoeHTe OpyyJaJIThIH 2,968.9 2,736.0  7,909.6




2013 oHbI r'yHUATIaJ, 2014 OHEI
TOCBHUUH OHLUJIOT

2013 oHA HUNT OPNIOTO BCcY, 3apAasl X3SMHITAC3H
e CyprantbiH Tenbep ecceH

* DWW opnoro ecceH

* UanwuH, ypcran 3apg/ibiH XSMH3AT rapcaH

2014 oHp, opnoro 10 Tapbym Ter ecHe, YYH33C YACbIH TOCBUMH
CaHXYY*XuUnT 4.6 Tapbym Terpereep ecHe

HWIT TOCBMINH Opaioroa, 33/13X XYBUMH XXUH OMHOX OHOOC:

* cyprantbiH Ten66p 17.0 nyHKT33p

° TOCBUWH XOPOHIe opyynant 7.5 nyHKTI3P,

* 3L, rapaaT axkun, Tecen xetenbepuinH opaoro 1.1 nyHKTI3p OCHe.

2014 oHbl 3XHUM 8 capg, CaHXYYIMUH XYHAP3AN rapy 6bonsowrym b6auvraar

XapransaH VY33 YYHMUr pgaBaH rapax apra X3MK33HYYAUWUT aBu
X3P3rKYYN3HI

2014 oHbl axHuli 8 capblH xyebd MYUC-uliH wWuH3 6YmMuyso wuaxcux
WUAXUAMUUH Xy2auyaaHsl OHYs102ulie Xapa2an3aH Y331, 60071020 OMHEX
VeuliHx33p33 Yp2371315H3 23C3H Cyypb 033p mecsulie bonoscpyynas.




CypraJit
I R B

Xetenbepuin XeTtenbepuinH XOpoOHbI Kypam 1.1 [3p4, 3axupan
H WWH3YNIN 6aTtnyynax O.MeHxb6ar,
XeTen66pnitH XopooablH Ynn 111.15 [34, 3axnpan
a*kManaraaHbl 3aaBpbIr O.MeHxbar,
60N0BCPYYNXK, XOPOOAbIH YN BYpanasxyyH
arkunnaraar axnyynax CYPryyaumH
3axupayya

EpeHxuu cyypb xuusaanumH kpegut 11I1.O7-1IV- O34 3axumpan,
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60/10H XNY33/IMNT TOTTOOX 15 CYPryyanmH
3aXupayya
M3praxkAnimMH WMH3YMUACIH 1=V cap >4 3axupan
NHOEKCUWH aaryy 6akanaBpbiH O.MeHxb6ar,
xetenbepyyanmr wuHasp 6010H CYpPryyimmH
LUMH34Y13H BonoBcpyynax 3axmpnyya,
XeTON66pUIH ( 17 J

XOpooAblH axnary Hap

NANZIA, . .2 A e memra \7 \/Ill A~ T A = s ri 2 o~



CypraJit
I R R

CyprantbiH anbaHbl CyprantblH H3racsH anba llI-IVcap O.MeHxbar
TTZEERY EY) 6anryynax Y.YHapam
LLUIYC-ninH CyprantbiH anbbir llI-IVcap O.MeHxbar
Xunwur bangnaap WUH3YANIH Y.HapaHTysa
30XMOH banryynax bonarus
Y.YHapam
AmapTanBaH _
MYWNC-uinH bakanaBpbIH VIl cap O.MeHxbar %
CypranTblH *KYPMbIT LUNHIYNIX Y.YHapam 5
OloyTHbI LLIMH3 BYTUMNH XYP3IHA, llI-IVcap O.MeHnxbaT é
YANUMArasHUM 30XMOH Banryynax 8
LUMH3YNIN

[1¢])




CypraJit
I R N

MYUC-unitH XaBpbiH LWanrant, AunaombiH VI cap O.MeHxbart
TOrCONTUNAr 30XMOH Xamraanant 60n0H bycag, Y.YHapam
6auryynax AXKbIT }KYPMbIH Aaryyn

30XMOH banryynax
ApaMunitH 6asap apra Xam»kaar
30XMOH banryynax

MYWUC-unH cyprant, bonoBcponbiH Y33CransH 111.18- MYWNC-ninH cyprant,
3NCONTUNH Tanaapx  AapMart OposLoX, V.31 3/1CANTUNH Tanaapx fg
M3A33/1/IMAT ONOH MYWUC-ninH dncant 2014 oH M3433/1/IMNT ONOH ;Et
HWUWT, 3NC3rYa34, H33NTT3W Xaa/iraHbl 64PUINT HWUINT, SNC3r4a37, 5
XYprax 30XMOH Haliryynax XYprax £
2

HombIH caHrMmH HoMbIH caH, H33ATT3N 111.07-31  [>3A4 3axmpan §
YHANUUATIIHUMA M3433/1TMNH TOB baunryynax, O.MeHxbar, é
LWMH3YNIN barw HapblH yHWAArbIH Y.HapaHTyAa =

TAQHXMM LLUNH33P HI3X

MYWUC-uH HoMbIH caH, 111.07- O.MeHxbaT

—
(Y
O

—

H33NTT3N M3A331NMKH TeBMH V.31
Xypam, HOM XyAanaaH aBax
6oanorbIr WMHI3P

6on0BCcpyyaax




Cypasraa, TorceJTUUH

apaaxb CyprajrT
I N N

Xetenbep Marmctp AOKTOpPbIH [II-VIcap b.OTroHTerc
XOTONO6OPUINH LWNHIYNIN

CypanraaHol YHA3CHWUI 3 XYPIINIHTUNH -V cap MW.batxyy
6YTUMINH caHan LUMH34YNACIH Boanoro

bycaa 16B, XYp33/13H [I-IV cap M.batxyy fg
NabopaTtopuitH YNICbIH TOCBMWH CaHan Brex, Kunminn  WK.batxyy 5
LMH3YNIN asax, banpnyynax TYypLL S
NHKeHepuitH CypanraaHbl opunH 6um 6onrox  KunmnH  A.Amapbasp E
CYPryyaumH TO/16BNOre6 raprax TYpL S
cypanraa AnoHbl JICA TOcen 3x313X -
Mpodeccop, ypam 6onoscpyynax, IV-Vlcap J1.MeHx-3pasH3
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6arwniiH 33parman, SpaMUINH 36B16166P
WATAAN WUHIYNIX  XININLYYNIX




YaoupjaJara

ByTuMitH CaHXYYrumH 11.25 Y.HapaHTtyAa
eepunent LUMHIYUICIH
6yTau, Tenesnent
CypryynuyabiH [1-VIl cap Y.HapaHTyAa -
Gavipwmn M.OTroHb6asp 2
TOITOOX, HYY/Ir3H LLl.fTOHYMrcypaH §
LLINJTKYYNIX :
CnCu-r wmnH3 V cap LLI.Conbunar é
6yTUSA, B. HapaHunmar :
TOXMpPYYAax é
Crparteru AXNbIH X3Car IV cap A.lanTtbasap, AaA,
TONOBNOreeo rapra, WMH3YNIX 3axupnyya
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Op4uH, HeeoI]

E-learning center bapunrbiH 3ypar [11.25 A.lanTbasp
IXNYYN3X LLl.TOHYMrcypaH
36eBLL66pPAYYA IV cap LLl.TOHYMrcypaH
aBY gyycax _
bapunrbiH TeHaep V-V cap LLl.TOHYMrcypaH g
<
CaHxXYYrumH TeHpep Il cap Copbwunar §°
nporpamm Wwaarapyynax HapaHummar e
AXKUN XYN33K VI cap Copbwunar %
aBax HapaHummar =
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borvHo xyramaaHg XUMX axKuJl

* TaHXMMYYAUUH BYPanasXYYH, OKOYTHbI CYPryyamimH
XapbAannbir Togopxon 6bonrox, Tywaan raprax 2014.04

* YnaaHbaaTap cypryyammnH acyyaan

* BypanasxyyH cypryynb, TOBNOPCOH CaHTMINH TOCOB
6onoBCpyyIK, XyBaapunax

* ONOH HMUT3A, WWMH3YNINNNH Tanaap TaHuauyynax 2014.04
* CTaHdopAbIH UX cypryynb (3 capblH cyyn)

* Yampaax 36B16/IMNH COHIyynb (otoyTaH, barw)

* DIES xetenbepunH axHuu yynsant — 2014.04.23-25

L=
O
©
o
-
(o8
Q
<
—
>
o
oo
=
O
>
©
o
o
+—
c
O
=

—
N
w

—




AHxaapaJi TaBbCaH/I
badpJiasaa




